
UCHWAŁA NR 261/2022 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego pn.: "Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Kłodzku przy ul. Szkolnej 8" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz 
art. 20 ust. 1 pkt 2 i art. 51a w związku z art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Kłodzkiego po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pn.: "Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Kłodzku przy ul. Szkolnej 8", wyraża zgodę na powierzenie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 
31 grudnia 2027 r. realizacji wyżej wymienionego zadania Sudeckiemu Sejmikowi Osób Niepełnosprawnych 
z siedzibą 57- 300 Kłodzko, ul. Wolności 59. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania publicznego zostaną określone w zawartej umowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- Maciej Awiżeń- Przewodniczący Zarządu 

- Małgorzata Jędrzejewska- Skrzypczyk- Wicestarosta 

- Piotr Marchewka- Etatowy Członek Zarządu 

- Ryszard Niebieszczański- Nieetatowy Członek Zarządu 

- Małgorzata Kanecka- Nieetatowy Członek Zarządu 

Uzasadnienie  

Komisja Konkursowa po rozpatrzeniu oferty, jaka wpłynęła w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na 
realizację zadania publicznego powiatu kłodzkiego z zakresu pomocy społecznej, pn. "Prowadzenie Powiatowego 
Środowskowego Domu Samopomocy w Kłodzku przy ul. Szkolnej 8", przedstawiła Zarządowi Powiatu 
Kłodzkiego propozycję przyjęcia oferty i powierzenia realizacji ww. zadania publicznego Sudeckiemu Sejmikowi 
Osób Niepełnosprawnych w Kłodzku. Oferta spełniła wymogi formalne i merytoryczne określone w ogłoszeniu 
konkursowym. 

Id: 7624A7AE-D6DF-4E4D-9D24-4BC57215063D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 261/2022 
Data dokumentu 2022-12-21 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego pn.: "Prowadzenie 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kłodzku przy ul. 
Szkolnej 8" 

Identyfikator dokumentu 7624A7AE-D6DF-4E4D-9D24-4BC57215063D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-917642323 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2022 13:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1269032970 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2022 13:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-409089745 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2022 13:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 7624A7AE-D6DF-4E4D-9D24-4BC57215063D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)

	Uzasadnienie




